

Farre Medio April.

Hey ol' Jills an' Guys!

Ihvorvel det nu snart er tvende år siden vi forlod den sorte skole, for at studere livets forskellige aspekter, og da vi desforuden just haver forladt tjenesten udi den kongelige danske arme's tredje regiment af artilleriet, haver vi skønnet det betimeligt at foranstalte en sammenkomst. Til dette formål haver vi fastsat lørdag den syttende maj klokken 18.30, stedet er Farre stråtakke skole. I bedes personligt, telefonisk((06) 96 8055) eller pr. brev, senest den 10. - 5. meddele mig at I kommer.

Efterdi Mogens på så skammelig vis haver forsømt det ham overdragede hverv, med rundspredning af oplysninger om de forskellige personlighedens drifter (sidst vi hørte fra ham var i julen '73). Og efterdi jeg nu alligevel skulle ofre en formue på papir og porto, fandt jeg det rimeligt, heri at medtage de få og usikre oplysninger det har været muligt at opdrive, oplysningernes usikre natur skyldes at det af Mogens nøjagtigt førte kartotek på mystisk vis er bortkommet. (Formentlig i flytterod, det kommer vi tilbage til senere.)

HANNE HAUGÅRD har siden efteråret opholdt sig udi de Engelske riger; men ken vist snart ventes hjem (n år hun ikke har flere penge), der-  
efter vil hun forsøge sig med stu SIDE 1. diet til fysioterapeut Adresse:  
Hammershusvej 70.

TORBEN WORSÖE har bestået forprøven og er nu igang med 1. del, d.v.s. at han nu i næsten to år har slidt med et og samme studium (det medicuske), uden at have lidt alvorligere nederlag, at det skulle overgå en af os!! Adresse: A. Jensensvej 20, 8230 Åbyhøj.

ELSE MARIE FRIIS er moveret fra Ålborg til København hvor hun programmerer datamater. Og så har hun iøvrigt løbet panden ind i en fyr, men det eneste der har kunnet oplyses om ham er at han ikke hedder Frode, det skal blive interessant at træffe ham. Adresse - Unknown.

ELLEN MØLGÅRD skal være ergoterapeut når hun bliver stor, og derfor opholder hun sig en stor del af tiden i Holstebro (Den med kulturen), der skal hun være yderligere to år, hvorefter hun skal i et år ud for at praktisere det indlærte, hendes adresse udi Holstebro er ikke red. bekendt; men da hun hver weekend besøger sit faderlige og moderlige ophav, er det sikkert udmærket at skrive dertil på adressen Viborgvej 711 Mundelstrup.

LONE YDE NIELSEN har snart forsøgt alt bl.a. biologi og telegrafi, dog helt uden at opnå forbindelse, idet der nemlig kræves 10. klasse udvidet teknisk forberedelseseksamen, og stillet overfor dette helt umenneskelige krav har hun resigneret og er begyndt forfra (i en børnehave). Adresse: stadig Pallisvej 11 Brabrand.



HANS PEDERSEN (åh nej) studerer af og til de højere tekniske videnskaber intimt i København, og af og til Hanne ligeså intimt i England, hvad der i øjeblikket er i højest kurs vides ikke, ligesom hans derværende adresser er ubekendte; men mon ikke han af og til kommer gennem Århus, adressen der er Egebjergvej vej 61 Brabrand.

JOHAN SELVEJER er der såvidt vides ingen der har hørt eller set, siden Hans mødte ham stoppende på en motorvej i Tyskland, det troede vi ellers var forbudt; men det er måske et af storkapitalens privilegier. Hvis han iøvrigt ikke er blevet deporteret til Thailand bor han nok på Landehjælpsvej 17 værelse 13 2300 Kbh. S.

LEIF SKOV begyndte jo med en strålende karriere på handelshøjskolen i Århus, dog kun for kort efter at starte en ligeså strålende karriere hos I. C. Halvorsen. Her kom han dog ret hurtigt til erkendelse af at et enkelt firma ikke kunne lægge beslag på alle hans strålende evner, og derfor indledte han et studium af de polytekniske videnskaber i HM's by, om han er faldet til ro her eller han har fortsat sin ensomme vandring vides ikke; men det er helt sikkert at han nok nå noget stort. Adresse tjæ, han har ikke oplyst noget om noget i Kbh.; men hans navn står endnu på SIDE 2 døren på Grønningen 5.

SIMON strider tappert sammen med Hans og Leif, og ifølge en af hans lillesøstre, som jeg mødte til skolefest (jeg ved ikke hvem, dermed ikke være sagt at de ligner hinanden, de er bare ikke til at kende forskel på) går det godt. Han har iøvrigt ikke meldt flytning fra Christoffers allé 178,2 800 Dronningens Lyngby.

ALLAN FORSBERG er rejst til Ålborg for at uddanne sig til bibliotekar, der er han på to kollegieværelser, beliggende side om side, flyttet sammen med en pige, hendes navn kan dog ikke oplyses, og det vides heller ikke om han har lært ikke at sove om natten; men det kan hun jo nok oplyse den 17.

HENRIK MØLLER læser sommetider økonomi, om han stadigvæk er igang i denne omgang vides ikke; men jo flere gange han prøver, jo bedre bliver mulighederne formentligt. Adresse Fuglesangsallé 105.

JENS MØLLER har nu udi tvende år fremstillet polyvinylchloridrør på A/S Nordisk Wavin i Hammel; men har nu efter på skammelig vis at have unddraget sig sin grundlovssikrede ret til at tjene Hendes Majestæt og efter at have indrettet sig i huset hvor vi holdt fest sidste vinter, besluttet at drage i Torbens (vor store helt og ideal) fodspor og stuverer derfor fra efteråret det humane legeme udpå universitas i Århus. Adresse Aptrup 8450 Hammel.

INGRID JENSEN. arbejder til stadighed på en fremtid som sygeplejerske, hun boede en tid på Grenåvej i Århus, derefter en tid i Aptrup, hvor hun vaskede op for Jens; men nu har hun forlagt sin residens til Bragesvej 41 8230 Åbyhøj.



KIRSTEN JENSEN vil også være sygeplejerske, og arbejder ligeså energisk derpå, hun har fået en lejlighed i nærheden af hendres forældre, nøjagtigt hvor vides ikke.

JOHN BRANDBYGE er blevet hjemsendt efter en hæderindbringende imdsats i H.M. livgarde, han har fået et nydeligt værelse på loftet af Langelandsgade 1 det er sådan noget som 8. eller 9. sal, iøvrigt er han en af de mange der er meldt til det biologiske studium, og hvad der er vigtigere, han er en af de få der tager dette studium alvorligt.

LINE HEILSKOV, ja om hende kan man nok sige det samme, det om biologien al'så, hun var en af de få der havde foretagsomhed nok til at møde op til skolefesten, næste år kommer alle!!! Og hun så ud til at trives, hun leder efter en landejendom hvor hun kan bo sammen med sin hest for 300 kr om måneden, adresse indtil hun finder gården, Højen 17.

TONNY MØLLER bor stadig sammen med Inge på Yrsavej 4, Åbyhøj, nu nasser de begge på samfundet idet hun læser HF og han læser historie udfra et Marx/Lenin-synspkt. Og så har han gået hen og er bleet med i RSF, det betyder Revolutionært Socialistisk Forbund og skulle ifølge Mogens være en Trotskistisk Forening.

PEDER BÆK Graver også i vores allesammens fælles historie, men vistnok fra en lidt anden side. Adresse Hvedebjergvej 31 Brabrand.

LARS FOURNAIS bor på Skjoldhøjkollegiet, om han har nogen ret til det udover den gamle tilmelding til biologi og så det at Helle og bor der vides ikke.

TOM SANDER har ledsaget Allan til Ålborg for at uddanne sig til bogudlåner, men derudover vi SIDE 3 des intet heller ingen adresse.

JAN OBELITZ er også en af de tavse, men da han blev sparket ud af armeen, talte han om en rejse til Foroye, Island, Kaladlit Nunat m.v. så han er nok forsvundet i ødemarken, det bliver spændende at se om han kommer ind fra kulden den 17.

MOGENS FIIL, ja hvem skulle tro han stadig var levende; men det er han skam, han boede i et kollektiv i Åbyhøj, og de har nu købt en gård, onde tunger siger en gammel losseplads, på 24 tdr. land, som de nu efter bedste evne er ved at tilplante med kruspersille, porer, rug og havre. Samtidig med at de flyttede forøgede de bestanden til 4 fyre, 4 rødstrømper og en englænder, hvis der iøvrigt er nogen der har for mange får eller geder, så tag dem med - Mogens mangler. Adresse, tjæe øh,: kør fra Århus mod Silkeborg indtil XI Kommer under en bro, drej så til venstre og fortsæt mod Skandreborg indtil der går en vej fra til Pinds Mølle, då ligger den lige der på hjørnet. Han har forresten også tlf. 941968. (06) al'så.

Jeg Selv (Gilbert) er just udtrådt af armeen, hvorefter jeg har fået noget arbejde, som tefonbogsuddeler og indimellem som stedfortrædende underviser på skolen i Hammel. Derudover har jeg store planer om et studium udi fysik, kemi, Pyskologi, kunsthistorie eller et beslægtet fag ved universitetet i Århus. Adresse: Farre 8472 Sporup tlf. (06) 96 80 55.



NOTER:

1. Årsagen til den tidlige afholdelse af jubilæum er at jeg ville give Hanne lejlighed til at afholde det af hende forsømte etårsjubilæum i sommerhuset, vi glæder os!!!!

2. Til skolefesten fik vi vort livs overraskelse, hold godt fast, tænk engang Knud er blevet langhåret, han mangler dog endnu en del for at indhente Rockkjar.

3. Afmærkning af sidetal er udført efter idé af Per Højholt, det skal betragtes som en service overfor læseren således at han altid kan vide hvor langt han er kommet.

4. Mogens Fiil har påbegyndt et studium der med tiden skal gøre ham til arkitekt, medmindre han inden da beslutter at blive heltidsbonde.

5. I festen deltager foruden alle fra klassen, selvfølgelig de forskelliges tilbehør, derudover har jeg inviteret Margaret; men jeg ved ikke om hun kommer, Jens mener hun er for fin til at besøge os. Og så er der et par fyre jeg har været soldat sammen med, det er:

AKSEL S PEDERSEN som er uddannet tømrer, i øjeblikket beskæftiger han sig med spekulation i ejerlejligheder og anden profitgivende virksomhed; men til juli skal han begynde på en videregående uddannelse, han kommer fra Årestrup oppe ved Ålborg, og så må jeg forresten advare pigerne, han er helt uimodståelig.

PER DITLEV er fra Randers, han blev student samtidig med os, og skal nu ligesom alle jer andre begynde med biologi, i den anledning flytter han til Århus, han har bl. a. været ude for at se på lejlighed i Gellerup.

ALLAN B. POULSEN er fra Ålborg hvor han arbejder i en bank, han har vistnok dame med; men jeg ved det endnu ikke bestemt.

Det var iøvrigt disse tre herrer der sammen med mig selv deltog i den sagnomspundne middag på hotel Hilltop i Skive.

MAY YOUR GOD BE WITH YOU!

G I L B E R T !